様式第１号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

小松市長　宮橋勝栄　様
町会名
町内会長　　　　　　　　印
ＬＥＤ防犯灯支給申請書
ＬＥＤ防犯灯の支給を受けたいので，下記のとおり申請します。
記
１　支給申請数　　新設　　　　　基　・　交換　　　　　基
２　設置予定箇所
	№
	場所
	設置柱
	電柱番号
	新設・交換の別

	１
	【例】

○○町○○番地

	電柱・鋼管ポール
※現在、設置されている支柱
※どちらかに○をつけてください。

	【例】
※設置柱に下記の
　ﾌﾟﾚｰﾄがあります。

（北電柱の場合）
１２３４　オ　５６７８
（ＮＴＴ柱の場合）
○幹○右○左
○幹○Ｒ○Ｌ
　※ﾎﾟｰﾙの場合は引き込み線が、接続されている電柱となります。

	新設　・　交換
※どちらかに○をつけてください。

３　添付書類
位置図等の設置予定箇所を示す書類
記入例